EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cubatão e a Comissão do Concurso Público

nº. 01/2018 formalmente constituída através das Portarias nºs 74/2018 e 105/2018,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o constante do Edital do dia 30

de novembro de 2018, publicado no site da Câmara www.cubatao.sp.leg.br que

tornou público o resultado final do certame dos candidatos na ordem do Edital de

Classificação Final, publicado no dia 23 de novembro de 2018, para provimento

do cargo de MOTORISTA LEGISLATIVO, HOMOLOGA o presente Concurso

Público tornando-o formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante do

item 13.15 do referido edital de abertura.

Cubatão, 30 de novembro de 2018.

RODRIGO RAMOS SOARES

Presidente da Câmara

APARECIDA DE FÁTIMA RIBEIRO PONTES DE ATAIDES

DOUGLAS PREDO MATEUS

HÉLIO LUIZ DE LACERDA FILHO

VANESSA ALVES MESQUITA TOLEDO

VINÍCIUS GONÇALVES DE FREITAS

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2018